保健管理センター運営委員会議事要旨

（教員の人事に関する委員会）

日 時  平成２７年６月１１日（木） １０：４０～１１：０５

場 所  本部管理棟 ６階 中会議室

出席者 保健管理センター所長（議長）他 9名

委任状 ４名

陪席者  学生支援課長、学生支援課課長補佐、学生支援課専門職員

＜審議事項＞

１． 保健管理センター教員の公募について

    議長から，資料により説明があり，意見交換の結果，一部修正することとし、原案の

とおり承認された。

２． その他

   教員選考に係る小委員会の委員選出について

     議長から５名の委員の選出について提案があり，提案どおり承認された。